ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

 26.04.2021 года                           г. Минусинск                                    № 4/12
Об утверждении инструкции по делопроизводству территориальной избирательной комиссии Минусинского района Красноярского края

В целях совершенствования порядка работы с документами
в территориальной избирательной комиссии Минусинского района Красноярского края (далее Комиссия), в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.10.2011 № 48/406-6 «О Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной (районной, городской и иной) комиссии и избирательной комиссии муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Минусинского района Красноярского края (далее Комиссия)  РЕШИЛА:

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству Комиссии (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	М.В. Сомова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Шмидт